
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

INST. DE CIDADANIA RAÍZES - BARUERI ESPORTE FORTE

INST. DE CIDADANIA RAÍZES - BARUERI ESPORTE FORTE

68429 18/08/201801 01 Wimpro Menores Guarulhos

Wimpro Menores Guarulhos

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÁSIO PARQUE DOS CAMARGOS Barueri

BRUNO CORREA
ROBERTO BLAUWER DO NASCIMENTO ALMEIDA

SIDNEI PEREIRA DA SILVA
MAICON ALVES MARTINEZ

192
1148
70
377

17:07 17:19

00 00

17:21 17:32

00 00

17:36 17:12

01 01
01 01

138157 ANDREY AVILLA LIMA 01
143995 PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS 02
138158 ARTHUR FARIAS DA SILVA 05
138321 WENDEL GODOY LOURES 06
164161 ANDREY MELO GENTIL 07
144030 FELLYPE BANCATELLI 08
150960 VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS 09
144212 DIOGO GUSMÃO DO AMARAL 10
144033 JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO 11
162106 FILIPI DIAS DOS SANTOS 12
162660 MATHEUS STEYLAERTS SOUZA 14
142484 HENRIQUE GIARETTA PIAZZI 15
164852 JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA 16

12
01
12
07
12

06
15
09
08

07 09
05
06
14
07

10
16
10
15
07

xx

0801
30:00

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

161250 VITOR GOMES DE OLIVEIRA 01
155546 GIOVANNI FONSECA VELA 02
160865 VITOR GURGEL CALEFFI 04
155554 VITOR MENDES MOREIRA 05
142948 GUILHERME ARAUJO FREITAS 06
150640 JOÃO VICTOR PRADO DA SILVA 07
162870 JOSE JONATHAN DA SILVA 08
163500 KAUÃ AUGUSTO DE MORAES 09
152195 PEDRO OLIVEIRA LOPES 10
142949 LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO 11
147765 MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA 13 09:00
150639 EDUARDO RANGAN 14
161249 GUILHERME ACOSTA BARBOSA 15
147602 ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE 17
138004 THIAGO DA SILVA LUCHINI 18

18
01

06
04
15

10
07
10
05
02
05

13
08
13
07
13

14
17
14
13

23:00

xx

1001

10:00

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

A
N

D
R

E
Y

 M
E

LO
 G

E
N

T
IL

 (
7)

P
E

D
R

O
 O

LI
V

E
IR

A
 L

O
P

E
S

 (
10

)


