## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

68429 INS	T. DE CIDADANIA RAÍZES - BARU	ERI ESPORTE FOR	TE 01	Х	01 \	Vimp	ro Me	nores	Guar	ulhos			18	/08/2018
			,						-			HORÁRIO		TÉRMINO
COMPETIÇÃO						-4						1º PER.	17:07	17:19
CATEGORIA:	7.1			SÉRIE:  CIDADE: Barueri								2º PER.	17:21	17:32
GINÁSIO:	GINÁSIO PARQUE DOS CAMAR	RGOS				CIDA	DE: B	arueri				3º PER.	17:36	17:12
400	1/	ODDE A										PRORROG		
192 1148	ÁRBITRO PRINCIPAL: BRUNO C ÁRBITRO AUXILIAR: ROBERTO		O ALME	IDΑ									CONTAGEN	
70	CRONOMETRISTA: SIDNEI PERE		O ALIVIL	IDA .								1º PER.	00	x 00
377	ANOTADOR: MAICON ALVES MA											2º PER. 3º PER.	00	x 00 x 01
												FINAL	01	x 01 x 01
												PRORROG	- 01	X
												PENALTIS		х
I	ICT DE CIDADANIA DAÍZEC. DAD	ULEDI ECDODTE EO	DTE											
	ST. DE CIDADANIA RAÍZES - BAR	OERI ESPORTE FO		1	lven.		CUD		cõ-c			A CUIMUU	ATTVAC	
REGISTRO 138157	ANDREY AVILLA LIMA		<b>Nº</b> 01	AMAR	VERM	12	06	STITUI 07	<b>ÇOES</b> 09	10	Х	X ACUMUL	ATIVAS	
143995	PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANT	OS	02			01	15	07	05	16				
138158	ARTHUR FARIAS DA SILVA		05			12	09		06	10			DE TEMPO	
138321	WENDEL GODOY LOURES		06			07	80		14	15	10	PER.	20	PER.
164161 144030	ANDREY MELO GENTIL FELLYPE BANCATELLI		07 08	+	$\vdash$	12		1	07	07				
150960	VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS		08	1	1			1						
144212	DIOGO GUSMÃO DO AMARAL		10											
144033	JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO		11					ļ		$\vdash$				
162106 162660	FILIPI DIAS DOS SANTOS  MATHEUS STEYLAERTS SOUZA		12 14	+	$\vdash$			1		$\vdash$				
142484	HENRIQUE GIARETTA PIAZZI		15											
164852	JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA		16											
								<u> </u>				(2)		
	Técnico:				-			1		$\vdash$		<b>CAPITÃO:</b> ANDREY MELO GENTIL <i>(7)</i>		
1	Massagista:											B GE		
1	Preparador Fisico:											ELC		
	Médico/Fisioterapeuta:											≥ ق		ë
	Auxiliar Técnico:											CAPITÃO: ANDREY I		TÉCNICO:
												\$ ₹		Ä
01 08 02	03 04 05 06 0	7 08 09	10	11	12	13		14	15	16	17	18 1	9 20	21
30:00	03   04   03   00   0	00 09	10		121	13	$\dashv$	14	13	1 101	+ ''	+ 101 + 1	9 20	-   -
00.00					!								!	_
EQUIPE "B" - W	impro Menores Guarulhos													
REGISTRO	JOGADORES		Nº AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS					
161250	VITOR GOMES DE OLIVEIRA		01			18	06	06 10 13 1		14	Х	Х		
155546	GIOVANNI FONSECA VELA		02			01	04	07	08 13	17 14		DEDIDO I	DE TEMPO	
160865 155554	VITOR GURGEL CALEFFI VITOR MENDES MOREIRA		04 05				15	10 05	07	13	10	PER.		PER.
142948	GUILHERME ARAUJO FREITAS		06					02	13			3:00		
150640	JOÃO VICTOR PRADO DA SILVA		07					05				,.00		
162870	JOSE JONATHAN DA SILVA KAUÃ AUGUSTO DE MORAES		08	-	1			<u> </u>						
163500										-				
152195	PEDRO OLIVEIRA LOPES		10		1							J		
152195 142949														
142949 147765	PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA	1	10 11 13	09:00										
142949 147765 150639	PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN	1	10 11 13 14	09:00								6		
142949 147765 150639 161249	PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN GUILHERME ACOSTA BARBOSA	\	10 11 13 14 15	09:00								\$ (10)		
142949 147765 150639	PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN	1	10 11 13 14	09:00								PES (10)		
142949 147765 150639 161249 147602	PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN GUILHERME ACOSTA BARBOSA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE		10 11 13 14 15	09:00								ALOPES (10)		
142949 147765 150639 161249 147602	PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN GUILHERME ACOSTA BARBOSA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE THIAGO DA SILVA LUCHINI Técnico: Massagista:		10 11 13 14 15	09:00								EIRA LOPES (10)		
142949 147765 150639 161249 147602	PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN GUILHERME ACOSTA BARBOSA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE THIAGO DA SILVA LUCHINI Técnico: Massagista: Preparador Fisico:	\	10 11 13 14 15	09:00								: ALIVEIRA LOPES (10)		
142949 147765 150639 161249 147602	PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN GUILHERME ACOSTA BARBOSA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE THIAGO DA SILVA LUCHINI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	A	10 11 13 14 15	09:00								<b>тÃо:</b> O OLIVERA LOPES (10)		ICO:
142949 147765 150639 161249 147602	PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN GUILHERME ACOSTA BARBOSA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE THIAGO DA SILVA LUCHINI Técnico: Massagista: Preparador Fisico:	A	10 11 13 14 15	09:00								APITÃO: EDRO OLIVERA LOPES (10)		ÉCNICO:
142949 147765 150639 161249 147602	PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN GUILHERME ACOSTA BARBOSA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE THIAGO DA SILVA LUCHINI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	A	10 11 13 14 15	09:00								<b>CAPITÃO:</b> PEDRO OLIVERA LOPES (10)		TÉCNICO:
142949 147765 150639 161249 147602	PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN GUILHERME ACOSTA BARBOSA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE THIAGO DA SILVA LUCHINI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	7   08   09	10 11 13 14 15	09:00	12	13		14	15	16	17		9   20	
142949 147765 150639 161249 147602 138004	PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN GUILHERME ACOSTA BARBOSA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE THIAGO DA SILVA LUCHINI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		10 11 13 14 15 17 18		12	13		14	15	16	17		9 20	ECNICO LECNICO 21
142949 147765 150639 161249 147602 138004	PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN GUILHERME ACOSTA BARBOSA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE THIAGO DA SILVA LUCHINI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	7 08 09	10 11 13 14 15 17 18	11				14	15	16	17		9 20	
142949 147765 150639 161249 147602 138004	PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN GUILHERME ACOSTA BARBOSA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE THIAGO DA SILVA LUCHINI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	7 08 09	10 11 13 14 15 17 18	11				14	15	16	17		9 20	
142949 147765 150639 161249 147602 138004 01 10 02 10:00	PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN GUILHERME ACOSTA BARBOSA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE THIAGO DA SILVA LUCHINI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09 D	10 11 13 14 15 17 18	11 CÃO DE	GARANT LEIRO DI	TIAS E JUSTI	ÇA DE	SPORTI	VA, a a	línea "g"	do Artigo	18 1 65 do CÓDIGO		21
142949 147765 150639 161249 147602 138004 01 10 02 10:00	PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN GUILHERME ACOSTA BARBOSA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE THIAGO DA SILVA LUCHINI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  03 04 05 06 0  iciamento preventivo deste jogo, compromet na presença de todos os Oficiais nomeados p	D D D D D D D D D D D D D D D D D D D	10 11 13 13 14 15 17 18 18 10 ECLARA	11 CÃO DE O BRASI garantia:	GARANT LEIRO DI s por ele:	TIAS  E JUSTI s exigid	ÇA DE	SPORTI a regula	VA, a a	línea "g" sempenh	do Artigo o de suas f	18 1 65 do CÓDIGO funções.	DESPORTIV	21 21 O DA
142949 147765 150639 161249 147602 138004 01 10 02 10:00 Na falta de polifEDERAÇÃO e Concordo(amo:	PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN GUILHERME ACOSTA BARBOSA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE THIAGO DA SILVA LUCHINI Técnico: Massagista: Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  03 04 05 06 0  iciamento preventivo deste jogo, compromet na presença de todos os Oficiais nomeados p s) que a aceitação das garantias por mim(nó	D D D D D D D D D D D D D D D D D D D	10 11 13 13 14 15 17 18 18 10 ECLARA	11 CÃO DE O BRASI garantia:	GARANT LEIRO DI s por ele:	TIAS  E JUSTI s exigid	ÇA DE	SPORTI a regula	VA, a a	línea "g" sempenh	do Artigo o de suas f	18 1 65 do CÓDIGO funções.	DESPORTIV	21 21 O DA
142949 147765 150639 161249 147602 138004 01 10 02 10:00 Na falta de poli FEDERAÇÃO e Concordo(amo:	PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN GUILHERME ACOSTA BARBOSA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE THIAGO DA SILVA LUCHINI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  03 04 05 06 0  iciamento preventivo deste jogo, compromet na presença de todos os Oficiais nomeados p	D D D D D D D D D D D D D D D D D D D	10 11 13 13 14 15 17 18 18 10 ECLARA	11 CÃO DE O BRASI garantia:	GARANT LEIRO DI s por ele:	TIAS  E JUSTI s exigid	ÇA DE	SPORTI a regula	VA, a a	línea "g" sempenh	do Artigo o de suas f	18 1 65 do CÓDIGO funções.	DESPORTIV	21 21 O DA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:

EQUIPE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE: